
 
 

Alma Mater Studiorum – Università di Bologna 
Area del Personale 

Settore Selezione e Contratti - Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE REP              PROT.                del  …. 

 

 

 
IL DIRIGENTE  

 
 
VISTO  l’ art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  l’art. 6 del Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato 

dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale 
n. 344/2011 del 29 marzo 2011; 

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 7293 all 2 del 17/11/2022 con la quale è stata indetta 
una procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 
reclutamento di un posto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) della L. 240/2010 (junior) con regime di impegno a tempo pieno 
per il Settore Concorsuale 04/A1 – Geochimica, Mineralogia, Petrologia, 
Vulcanologia, Georisorse ed Applicazioni e per il Settore scientifico disciplinare 
GEO/08 – Geochimica e Vulcanologia; 

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 8093 prot. n. 390292 del 15/12/2022, con la quale è 
stata  nominata la Commissione del bando di selezione pubblica per un posto da 
Ricercatore a tempo determinato per le esigenze del Dipartimento di Scienze 
biologiche, geologiche e ambientali – BiGeA  per il Settore Concorsuale 04/A1 – 
Geochimica, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia, Georisorse ed Applicazioni e per 
il Settore scientifico disciplinare GEO/08 – Geochimica e Vulcanologia;  

RILEVATA la presenza di un errore materiale laddove si indica che la Prof.ssa Mele Daniela 
è Docente I^ fascia presso l’Università degli Studi di Bari;  

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica della Disposizione Dirigenziale di cui al 
punto precedente 

 
D I S P O N E 

 
- Articolo unico - 

  
La Disposizione Diringenziale n. 8093 del 15/12/2022 è rettificata limitatamente alla fascia di 
appartenenza del componente della commissione giudicatrice, Prof.ssa Mele Daniela. Per 
cui laddove il docente è indicato come di I^ fascia deve intendersi di II^ fascia. 
 

  
        p.  Il Dirigente dell’Area del Personale
         Firmato digitalmente da Giovanni Longo 
  




		2022-12-16T15:14:10+0000
	Giovanni Longo




